UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:……/GM-STNMT                   Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày…..tháng…..năm 2020

     GIẤY MỜI

                        Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH Allgreen Vượng Thành – Trùng Dương.

Ngày 11/9/2020, Công ty TNHH Allgreen Vượng Thành – Trùng Dương có

Văn bản số 61/2020/AVTTD về việc đề nghị khấu trừ tiền bồi thường giải phóng

mặt bằng dự án Khu du lịch Trùng Dương tại Phường 10, thành phố Vũng Tàu.

Căn cứ quy định tại Thông tư liên tịch số 88/2016/TTLT-BTC-BTNMT ngày

22/6/2016, Văn phòng Đăng ký đất đai đã có Văn bản số 1347/VPĐK-ĐKCG ngày

17/9/2020 chuyển toàn bộ hồ sơ do Công ty TNHH Allgreen Vượng Thành – Trùng

Dương cung cấp đến Sở Tài chính xem xét, xác định các khoản khấu trừ cho Doanh

nghiệp.

Ngày 28/9/2020, Sở Tài chính có Văn bản số 3847/STC-QLGCS&TCDN

chuyển trả hồ sơ đề nghị khấu trừ tiền bồi thường giải phóng mặt bằng của Công ty

TNHH Allgreen Vượng Thành – Trùng Dương.

Để thống nhất về các loại hồ sơ, giấy tờ có liên quan trong việc xác định khoản

khấu trừ tiền bồi thường giải phóng mặt bằng dự án Khu du lịch Trùng Dương tại

Phường 10, thành phố Vũng Tàu do Công ty TNHH Allgreen Vượng Thành –

Trùng Dương làm chủ đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường kính mời đại diện các

cơ quan tham dự cuộc họp.

Thời gian:  14 giờ  00  phút, ngày 29 tháng 10 năm 2020 (Thứ 5).

Địa điểm: Phòng họp số       , lầu 3, Sở Tài nguyên và Môi trường - Số 01

Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa.

Rất mong sự có mặt của đại diện Quý Cơ quan để buổi họp đạt kết quả./.

(Đề nghị Công ty TNHH Allgreen Vượng Thành – Trùng Dương chuẩn bị toàn

bộ hồ sơ, chứng từ có liên quan đến việc bồi thường giải phóng mặt bằng tại dự án

Khu du lịch Trùng Dương tại Phường 10, thành phố Vũng Tàu)

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Chi cục QLĐĐ (tham dự);

- Văn phòng Đăng ký đất đai (chuẩn bị nội dung);

- Lưu VT – TH./.

   NGUYỄN VĂN HẢI

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-28T16:56:30+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Hải<hainv@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-28T20:18:17+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-28T20:18:24+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-28T20:18:29+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-28T20:19:05+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!